
UCHWAŁA NR VI/13/2024 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie części pasa drogowego w celu budowy 
wiat przystankowych 

Na podstawie art. 20f pkt. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320), Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. Udostępnia się nieodpłatnie Gminie Zbuczyn część pasa drogowego dróg powiatowych 
(zgodnie z tabelą nr 1), w celu budowy wiat przystankowych, służących obsłudze podróżnych 

Tabela nr 1 

Lp. Nr drogi Miejscowość Lokalizacja wiaty – nr 
działki drogowej nr działki przyległej/obręb  

1. 3640W Bzów 753 294/1, Bzów 
2. 3656W Grodzisk 557 121/2, Grodzisk  
3. 3643W Maciejowice 165/1 139/2, Maciejowice 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EE11DFD-7CFE-49A3-924D-D2FD7568F20D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/13/2024 ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


